TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 227/2022, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT CGP Nº. 01/2021, bem

como nos termos da Resolução CSJT N.º124/2013, (na sua redação atualizada) e do  ATO TRT SGP

N.º 166/2019 e tendo em vista o PROAD TRT N.º 7852/2022,

RESOLVE

I - Autorizar o deslocamento de EMERSON SANTOS MAUL DE ANDRADE, Chefe da

Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza, Matrícula N.º

300.351.130, CJ-02 (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB,

no dia 18/08/2022, com retorno no dia 19/08/2022, a fim de participar de reunião com representantes da

empresa contratada para início da execução do sistema gerador de energia solar no Fórum Irineu Joffily

(PROAD TRT N.º 3858/2022).

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária ao

referido servidor.

Dê-se ciência.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)

Aryoswaldo José Brito Espínola

Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2022-08-17T12:20:39-0300
	ARYOSWALDO JOSE BRITO ESPINOLA